
Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения  

высшего образования 
«Петербургский государственный университет путей сообщения  

Императора Александра I» 
(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

 

Калужский филиал ПГУПС  

П Р И К А З  

«05» апреля 2024 г.                                                                   № 60ЛСС 

 

О закреплении тем дипломных проектов 
 

В соответствии с Инструкцией о дипломном проектировании в средних профессиональных  

учебных заведениях  

п рик азы в аю:  

допустить к выполнению дипломных проектов и закрепить темы дипломных проектов за 

обучающимися 4 курса группы 4-ПХ-101 очной формы обучения специальности 08.02.10 

Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство: 

  

1. Авсеенко Михаил Алексеевич 

 

2. Воробьев Кирилл Олегович 

 
3. Зубков Даниил Сергеевич 

 
4. Мастюшкина Ксения Михайловна 

 

5. Слизков Алексей Евгеньевич 

 
6. Снипко Владислав Михайлович 

 
7. Харламов Артѐм Игоревич 

 
8. Царев Егор Сергеевич 

Организация и технология строительства участка 

железной дороги 

Организация и технология строительства участка 

железнодорожной дороги 

Организация и технология строительства участка 

железнодорожной дороги 

Организация и технология строительства участка 

железнодорожной дороги 

Организация и технология строительства участка 

железнодорожной дороги 

Организация и технология строительства участка 

железнодорожной дороги 

Организация и технология строительства участка 

железнодорожной дороги 

Организация и технология строительства участка 

железнодорожной дороги 

 

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Киселева В.И. 

 

1. Двойнев Алексей Александрович 

 

2. Дементьев Сергей Александрович 

3. Копытина Лилия Павловна 

 

 
4. Прошкин Матвей Александрович 

 
5. Русова Виктория Александровна 

6. Саенко Данила Леонидович 

 

7. Федькин Кирилл Владимирович 

 

Капитальный ремонт железнодорожного пути на 

новых материалах 

Проект участка новой железнодорожной линии 

Реконструкция участка железнодорожного пути 

Калужской дистанции пути с увеличением скорости 

движения поездов 

Капитальный ремонт железнодорожного пути на 

новых материалах 

Проект участка новой железнодорожной линии 

Капитальный ремонт железнодорожного пути на 

новых материалах 

Проект участка новой железнодорожной линии 

 



 
8. Новиков Юрий Русланович 

 

Капитальный ремонт железнодорожного пути на 

новых материалах 

 

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Амосова А.В. 

 

         

И.о. директора                                                                        А.В. Полевой 

 

          

Зав. отделением                                                                                                Ю.В. Тасенкова 


